

事業活動計算書
(自)平成26年 4月 1日(至)平成27年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	330,514,265	304,233,843	26,280,422
	老人福祉事業収益	27,919,550	17,737,222	10,182,328
	経常経費寄附金収益		1,000,000	△ 1,000,000
	サービス活動収益計(1)	358,433,815	322,971,065	35,462,750
	費用			
人件費	188,943,255	173,589,537	15,353,718	
事業費	73,250,587	70,472,127	2,778,460	
事務費	29,556,738	30,831,338	△ 1,274,600	
減価償却費	36,657,343	36,213,433	443,910	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 3,241,359	△ 3,241,359	0	
サービス活動費用計(2)	325,166,564	307,865,076	17,301,488	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	33,267,251	15,105,989	18,161,262	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	314,383	333,796	△ 19,413
	その他のサービス活動外収益	218,179	236,334	△ 18,155
	サービス活動外収益計(4)	532,562	570,130	△ 37,568
費用				
サービス活動外費用計(5)				
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	532,562	570,130	△ 37,568	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	33,799,813	15,676,119	18,123,694	
特別増減の部	収益			
	特別収益計(8)		0	0
	費用			
	固定資産売却損・処分損	13		13
特別費用計(9)	13	0	13	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 13	0	△ 13	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	33,799,800	15,676,119	18,123,681	
繰越活動増減差額(12)	543,467,022	492,685,269	50,781,753	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	577,266,822	508,361,388	68,905,434	
基本金取崩額(14)				
その他の積立金取崩額(15)	390,560	36,052,529	△ 35,661,969	
その他の積立金積立額(16)		946,895	△ 946,895	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	577,657,382	543,467,022	34,190,360	